ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

«СОСНОГОРСК» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА СÖВЕТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СОСНОГОРСК»

_____________________________________________________________________________

КЫВКÖРТÖД
РЕШЕНИЕ
_____________ 2014 года                                                                        № ________
О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Сосногорск» от 29.06.2011 № XI-85 «О наградах муниципального образования муниципального района «Сосногорск»
В соответствии с решением Совета муниципального района «Сосногорск» от 14 февраля 2014 года № XXXV-302 «Об утверждении Положения об аппарате  Совета муниципального образования муниципального района «Сосногорск»
Совет муниципального района «Сосногорск» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Сосногорск» от 29.06.2011 № XI-85 «О наградах муниципального образования муниципального района «Сосногорск» (далее - решение) следующие изменения:

1) часть 2 раздела III Положения о памятной медали «За личный вклад в развитие Сосногорского района» (приложение № 2 к решению) изложить в следующей редакции «2. При положительном решении главы муниципального района «Сосногорск» о награждении гражданина Памятной медалью наградные материалы передаются в организационный отдел Аппарата Совета муниципального района «Сосногорск» (далее - организационный отдел) для подготовки постановления главы муниципального района «Сосногорск».»;
2) в части 2 раздела IV Положения о памятной медали «За личный вклад в развитие Сосногорского района» (приложение № 2 к решению) слово «администрации» исключить;

3) в части 2 раздела III Положения о Почетной грамоте муниципального района «Сосногорск» (приложение № 3 к решению) слово «администрации» исключить;
4) в части 3 раздела IV Положения о Почетной грамоте муниципального района «Сосногорск» (приложение № 3 к решению) слово «администрации» исключить;
5) в приложении № 6 к решению фамилию «Измоденова» заменить на фамилию «Чистякова».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района «Сосногорск» -

председатель Совета района                                                              Н.А. Купецкова
Пояснительная записка к проекту решения Совета муниципального района «Сосногорск» «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Сосногорск» от 29.06.2011 № XI-85 «О наградах муниципального образования муниципального района «Сосногорск»
В связи с принятием решения Совета муниципального района «Сосногорск» от 14.02.2014 № XXXV-302 «Об утверждении Положения об аппарате  Совета муниципального образования муниципального района «Сосногорск» необходимо в тексте решения Совета муниципального района «Сосногорск» от 29.06.2011 № XI-85 «О наградах муниципального образования муниципального района «Сосногорск» слова «организационный отдел администрации муниципального района «Сосногорск» заменить словами «организационный отдел аппарата Совета муниципального района «Сосногорск».
Изменения в указанное решение также вносятся в связи со сменой фамилии одного из членов комиссии.

Руководитель организационного отдела

Аппарата Совета

муниципального района «Сосногорск»                                             Е.Б. Чистякова